RI CAMBI MOTORE AUTO SENSCORE TERMOSTATO MOTORE TEMPERATURA ORI G NUOVO FI AT STILO, E

Prezzo di vendita45,00 €
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Descrizione

MATERIALE NUOVO ORIGINALE
CONDIZIONI COME IN FOTO
L'ARTICOLO E N U OVO y MAI MONTATO E NON PRESENTA SEGNI DOVUTI ALL'USO

ANCORA CON LA SUA SCATOLA ORIGINALE

CONTROLLARE BENE LE FOTO!!

VENDUTO CON FORMULA VISTO E PIACIUTO ESATTAMENTE COME IN
FOTO NELLO STATO IN CUI SI TROVA

COMPLETO DELLE PARTI VISIBILI'IN FOTO

COMPATIBILE CON:

ALFA ROMEO 156 Sedan (932) (Anno di produzione 03.2002 - 09.2005,
126 - 175 CV, Benzina, Diesel)

ALFA ROMEO 166 (936) (Anno di produzione 09.1998 - 06.2007, 136 - 185
CV, Diesel)

ALFA ROMEO 156 Sportwagon (932) (Anno di produzione 03.2002 -
05.2006, 126 - 175 CV, Benzina, Diesel)

ALFA ROMEO 147 (937) (Anno di produzione 11.2002 - 03.2010, 115-170
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CV, Diesel)

e ALFA ROMEO GT (937) (Anno di produzione 11.2003 - 09.2010, 150 - 170
CV, Diesel)

e ALFA ROMEO 159 Sedan (939) (Anno di produzione 09.2005 - 11.2011,
200 - 210 CV, Diesel)

* ALFA ROMEO Brera (939) (Anno di produzione 01.2006 - 06.2010, 200 -
210 CV, Diesel)

e ALFA ROMEO 159 Sportwagon (939) (Anno di produzione 03.2006 -
12.2012, 200 - 210 CV, Diesel)

* ALFA ROMEO Spider (939) (Anno di produzione 04.2007 - 06.2010, 200 -
210 CV, Diesel)

e FIAT Stilo Hatchback (192) (Anno di produzione 09.2003 - 11.2006, 126 -
150 CV, Diesel)

e FIAT Stilo Multi Wagon (192) (Anno di produzione 09.2003 - 08.2008, 126
- 150 CV, Diesel)

e FIAT Bravo Il Hatchback (198) (Anno di produzione 04.2007 - 12.2014,
120 - 150 CV, Diesel)

e FIAT Stilo Van / Station Wagon (192) (Anno di produzione 09.2003 -
08.2008, 126 - 150 CV, Diesel)

* FIAT Croma Il Station Wagon (194) (Anno di produzione 06.2005 - ..., 200
CV, Diesel)

- 2.4 D Multijet, Anno di produzione 06.2005 - ..., 2387 ccm, 200 CV

LANCIA Thesis (841) (Anno di produzione 07.2002 - 07.2009, 150 - 185 CV,
Diesel)

. 2.4 D Multijet, Anno di produzione 04.2006 - 07.2009, 2387 ccm, 185 CV
. 2.4 JTD, Anno di produzione 09.2003 - 07.2009, 2387 ccm, 163 CV
. 2.4 JTD, Anno di produzione 05.2003 - 07.2009, 2387 ccm, 175 CV
. 2.4 JTD, Anno di produzione 07.2002 - 07.2009, 2387 ccm, 150 CV

Marca  Modello Anno Piattaform  Tipo Motore
a

Alfa 156  2004/07-2 932 1.9JTD 1910 ccm,
Romeo 005/09 110 KW,
150 PS

Alfa 156  2003/11-2 932 1.9JTD 1910 ccm,
Romeo 005/09 93 KW,
126 PS

Alfa 156  2002/11-2 932 1.9JTD 1910 ccm,
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Romeo
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Alfa
Romeo

Alfa
Romeo

Alfa
Romeo

Alfa
Romeo

Alfa
Romeo

Alfa
Romeo

Alfa
Romeo

Alfa

004/11

156  2002/11-2
005/09

156  2003/06-2
005/09

156  2003/10-2
005/09

156 Sport 2005/03-2
wagon 006/05

156 Sport 2003/11-2
wagon 006/05

156 Sport 2002/11-2
wagon 004/11

156 Sport 2002/11-2
wagon 006/05

156 Sport 2004/07-2
wagon 006/05

156 Sport 2003/06-2
wagon 006/05

156 Sport 2003/10-2
wagon 006/05

159  2007/07-2
011/11

159  2005/09-2
011/11

159  2007/05-2

932

932

932

932

932

932

932

932

932

932

939

939

939

1.9JTD

16V

2.4JTD

2.4JTD

1.9JTD

1.9JTD

1.9JTD

1.9JTD

16V

1.9 JTD
16V Q4

2.4 JTD

2.4JTD

100 KW,
136 PS
1910 ccm,
103 KW,
140 PS
2387 ccm,
120 KW,
163 PS
2387 ccm,
129 KW,
175 PS
1910 ccm,
110 KW,
150 PS
1910 ccm,
93 KW,
126 PS
1910 ccm,
100 KW,
136 PS
1910 ccm,
103 KW,
140 PS
1910 ccm,
110 KW,
150 PS
2387 ccm,
120 KW,
163 PS
2387 ccm,
129 KW,
175 PS

2.4 JTDM 2387 ccm,

154 KW,
210 PS

2.4 JTDM 2387 ccm,

147 KW,
200 PS

2.4 JTDM 2387 ccm,
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Romeo 011/11 Q4 154 KW,
210 PS

Alfa 159 Sport 2007/05-2 939 2.4 JTDM 2387 ccm,
Romeo  wagon 012/12 154 KW,
210 PS

Alfa 159 Sport 2006/03-2 939 2.4 JTDM 2387 ccm,
Romeo  wagon 011/11 147 KW,
200 PS

Alfa 159 Sport 2007/05-2 939 2.4 JTDM 2387 ccm,
Romeo wagon 011/11 Q4 154 KW,
210 PS

Alfa 166  2005/07-2 936 2.4JTD 2387 ccm,
Romeo 007/06 136 KW,
185 PS
Marca  Modello Anno Piattaform  Tipo Motore

a

Alfa 166  2003/10-2 936 2.4 JTD 2387 ccm,
Romeo 007/06 129 KW,
175 PS

Alfa Brera 2007/05-2 939 2.4 JTDM 2387 ccm,
Romeo 011/03 20V 154 KW,
210 PS

Alfa Brera 2006/01-2 939 2.4 JTDM 2387 ccm,
Romeo 011/03 20V 147 KW,
200 PS

Alfa Spider 2008/03-2 939 2.4 JTDM 2387 ccm,
Romeo 011/03 154 KW,
210 PS

Alfa Spider 2006/03-2 939 2.4 JTDM 2387 ccm,
Romeo 011/03 147 KW,
200 PS

Fiat Croma 2005/06-2 194 24D 2387 ccm,
011/12 Multijet 147 KW,
200 PS
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CODICE RICAMBIO:

55202883
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